
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

За преименуване на улица „Здравец“ в кв. „Драгалевци“, в.з. 

„Киноцентър - III част - разширение“, CO - Район „Витоша“, гр.София с 

името „Найден Попстоянов“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.4, ал.1, ал.3, във връзка с чл.6, ал.1, т.2 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Преименува улица „Здравец“ в кв. „Драгалевци“, в.з. „Киноцентър 

- III част - разширение“, CO - Район „Витоша“, гр.София - уличен участък, 

започващ от о.т.10, о.т.94, о.т.93, о.т.92, о.т.77, о.т.91, о.т.78, о.т.90, о.т.89, 

о.т.88 до о.т.35, с името: „Найден Попстоянов“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 

на Столична община за взетото решение, съгласно чл.12, ал.3 и ал.4 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община. 

3. Възлага на кмета на Столична община да постави указателни 

табели на преименуваната улица в срок от 3 месеца от приемането на 

настоящото решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 49 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-3323/01.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


